
03/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

1 PROVA REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:43Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 699436 MOLTENI ALESSANDRO FERDINA1 LIBERTAS SALO BRESCIA08/08/13

 710615 ALMICI GIOGIO AGOSTINO2 SCHERMABRESCIA13/08/13

 690841 LAURI GIANLUIGI3 SCHERMA BRESSO13/01/13

 695968 SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN4 SCHERMABRESCIA06/12/13

 710558 AIME UMBERTO5 LIBERTAS SALO BRESCIA07/08/13

 708478 EUSEBIO JACOPO6 ASD ESCRIME AND SPORT30/08/13

 717695 PIAZZA ALESSANDRO7 BRIANZASCHERMA11/09/13

 711565 FILIPPINI JACOPO SAUL8 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO01/08/13

 711484 FIOCCA SIMONE9 LIBERTAS SALO BRESCIA14/09/13

 715089 ORIGGI NICOLA10 ASD ESCRIME AND SPORT07/06/13

 705364 BIANCHETTI LEONARDO11 SCHERMABRESCIA21/07/13

 695646 AMMIRATA FLAVIO12 COMENSE SCHERMA24/08/13

 710258 CHIODA LORENZO13 CLUB SCHERMA LEONESSA13/11/13

 709336 CHIARI NICOLÓ14 CLUB SCHERMA LEONESSA10/01/13

 704576 PASCAZIO GIANMARCO15 MANTOVA SCHERMA04/09/13

 709296 D'ABROSCA TOMMASO16 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/05/13

 700267 BORGHI STEFANO17 CDS MANGIAROTTI10/03/13

 707390 BALDASSARI VALENTINO18 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/08/13

 715880 LI GIORGIO19 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE10/02/13

 709368 ARRIGHI FEDERICO20 Scherma DOC ASD06/02/13

 723680 CAPPELLINI GIORGIO21 SCHERMA BRESSO08/02/13

 697155 PUZZI FRANCESCO22 LIBERTAS SALO BRESCIA04/05/13

 709371 FONTANA PIETRO23 ADDA SCHERMA10/07/13

 708109 SORBETTI DIEGO24 SCHERMA MONZA15/04/13

 721158 OGLIARI FRANCESCO25 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO07/10/13

 709485 FAMELI BAROSI FILIPPO26 MANTOVA SCHERMA06/05/13

 715202 NEGRONI NICOLÒ27 ADDA SCHERMA01/10/13

 721881 MOLTENI DIEGO28 SCHERMA BRESSO10/02/13

 713792 BELLONI GABRIELE29 ADDA SCHERMA21/07/13
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LAURI GIANLUI - MIBRE (Bresso)

 -

LI GIORGIO - VAGAL (Cardano al Campo)

PASCAZIO GIAN - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

PIAZZA ALESSA - MIBRI (Monza)

SORBETTI DIEG - MBMOZ (Monza)

OGLIARI FRANC - VAPPR (Busto Arsizio)

ORIGGI NICOLA - MICRI (Bareggio)

ALMICI GIOGIO - BSSCA (Bergamo)

MOLTENI DIEGO - MIBRE (Bresso)

PUZZI FRANCES - BSSAL (Salo')

AMMIRATA FLAV - COCOM (Como)

BALDASSARI VA - VAPPR (Busto Arsizio)

D'ABROSCA TOM - VAPPR (Busto Arsizio)

BELLONI GABRI - MIADD (Truccazzano)

EUSEBIO JACOP - MICRI (Bareggio)

AIME UMBERTO - BSSAL (Salo')

 -

CAPPELLINI GI - MIBRE (Bresso)

CHIODA LORENZ - BSLEO (Brescia)

BIANCHETTI LE - BSSCA (Bergamo)

FONTANA PIETR - MIADD (Truccazzano)

NEGRONI NICOL - MIADD (Truccazzano)

MOLTENI ALESS - BSSAL (Salo')

FIOCCA SIMONE - BSSAL (Salo')

FAMELI BAROSI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

FILIPPINI JAC - VAPPR (Busto Arsizio)

BORGHI STEFAN - MIMAN (Milano)

CHIARI NICOLÓ - BSLEO (Brescia)

ARRIGHI FEDER - CODOC (Rovellasca)

 -

SCHIANTARELLI - BSSCA (Bergamo)
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TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



03/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

1 PROVA REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 13:07Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 690841 LAURI GIANLUIGI MIBRE Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  5

 695968 SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN BSSCA Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  2

 710558 AIME UMBERTO BSSAL Qualificato 1,00  18  25  7 2  1

 708478 EUSEBIO JACOPO MICRI Qualificato 1,00  10  20  10 4 4  3

 710615 ALMICI GIOGIO AGOSTINO BSSCA Qualificato 0,80  17  24  7 5 5  4

 699436 MOLTENI ALESSANDRO FERD BSSAL Qualificato 0,80  16  22  6 6 6  2

 711484 FIOCCA SIMONE BSSAL Qualificato 0,80  12  23  11 7 7  5

 715089 ORIGGI NICOLA MICRI Qualificato 0,80  7  22  15 8 8  4

 717695 PIAZZA ALESSANDRO MIBRI Qualificato 0,80  7  20  13 9 9  4

 700267 BORGHI STEFANO MIMAN Qualificato 0,80  3  21  18 10 10  1

 705364 BIANCHETTI LEONARDO BSSCA Qualificato 0,75  12  19  7 11 11  3

 695646 AMMIRATA FLAVIO COCOM Qualificato 0,60  6  22  16 12 12  1

 707390 BALDASSARI VALENTINO VAPPR Qualificato 0,60 -1  16  17 13 13  5

 710258 CHIODA LORENZO BSLEO Qualificato 0,50 -1  13  14 14 14  3

 709336 CHIARI NICOLÓ BSLEO Qualificato 0,40 -1  14  15 15 15  2

 704576 PASCAZIO GIANMARCO MNMAN Qualificato 0,40 -2  15  17 16 16  5

 715880 LI GIORGIO VAGAL Qualificato 0,40 -6  15  21 17 17  1

 709368 ARRIGHI FEDERICO CODOC Qualificato 0,40 -7  13  20 18 18  2

 723680 CAPPELLINI GIORGIO MIBRE Qualificato 0,40 -7  13  20 18  4

 709296 D'ABROSCA TOMMASO VAPPR Qualificato 0,40 -8  9  17 20 20  2

 697155 PUZZI FRANCESCO BSSAL Qualificato 0,25 -6  11  17 21 21  3

 709371 FONTANA PIETRO MIADD Qualificato 0,20 -6  15  21 22 22  1

 711565 FILIPPINI JACOPO SAUL VAPPR Qualificato 0,20 -8  13  21 23 23  4

 708109 SORBETTI DIEGO MBMOZ Qualificato 0,20 -12  9  21 24 24  5

 721158 OGLIARI FRANCESCO VAPPR Qualificato 0,00 -15  10  25 25 25  1

 709485 FAMELI BAROSI FILIPPO MNMAN Qualificato 0,00 -15  5  20 26 26  3

 715202 NEGRONI NICOLÒ MIADD Qualificato 0,00 -16  9  25 27 27  4

 721881 MOLTENI DIEGO MIBRE Qualificato 0,00 -18  4  22 28 28  2

 713792 BELLONI GABRIELE MIADD Qualificato 0,00 -19  6  25 29 29  5
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03/11/2024

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPGFioretto maschile 13:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LI GIORGIO 715880 2 V 2 1 V  0,400 -6  15VAGAL

 2 AMMIRATA FLAVIO 695646 V V 4 3 V  0,600  6  22COCOM

 3 FONTANA PIETRO 709371 2 2 4 2 V  0,200 -6  15MIADD

 4 BORGHI STEFANO 700267 V V V 1 V  0,800  3  21MIMAN

 5 AIME UMBERTO 710558 V V V V V  1,000  18  25BSSAL

 6 OGLIARI FRANCESCO 721158 4 2 1 3 0  0,000 -15  10VAPPR

 2Girone N.

 1 D'ABROSCA TOMMASO 709296 v4 0 1 2 v2  0,400 -8  9VAPPR

 2 ARRIGHI FEDERICO 709368 2 V 0 1 V  0,400 -7  13CODOC

 3 CHIARI NICOLÓ 709336 V 3 0 1 V  0,400 -1  14BSLEO

 4 MOLTENI ALESSANDRO FERDINANDO 699436 V V V 2 V  0,800  16  22BSSAL

 5 SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN 695968 V V V V V  1,000  18  25BSSCA

 6 MOLTENI DIEGO 721881 0 3 0 0 1  0,000 -18  4MIBRE

 3Girone N.

 1 FAMELI BAROSI FILIPPO 709485 1 1 1 2  0,000 -15  5MNMAN

 2 CHIODA LORENZO 710258 V 3 0 V  0,500 -1  13BSLEO

 3 EUSEBIO JACOPO 708478 V V V V  1,000  10  20MICRI

 4 BIANCHETTI LEONARDO 705364 V V 4 V  0,750  12  19BSSCA

 5 PUZZI FRANCESCO 697155 V 3 2 1  0,250 -6  11BSSAL

 4Girone N.

 1 ORIGGI NICOLA 715089 2 V V V V  0,800  7  22MICRI

 2 PIAZZA ALESSANDRO 717695 v4 1 V V V  0,800  7  20MIBRI

 3 ALMICI GIOGIO AGOSTINO 710615 4 V V V V  0,800  17  24BSSCA

 4 FILIPPINI JACOPO SAUL 711565 4 2 0 2 V  0,200 -8  13VAPPR

 5 CAPPELLINI GIORGIO 723680 2 1 1 v4 V  0,400 -7  13MIBRE

 6 NEGRONI NICOLÒ 715202 1 3 0 2 3  0,000 -16  9MIADD

 5Girone N.

 1 SORBETTI DIEGO 708109 1 0 V 2 1  0,200 -12  9MBMOZ

 2 FIOCCA SIMONE 711484 V 3 V V V  0,800  12  23BSSAL

 3 LAURI GIANLUIGI 690841 V V V V V  1,000  22  25MIBRE

 4 BELLONI GABRIELE 713792 1 1 0 2 2  0,000 -19  6MIADD

 5 BALDASSARI VALENTINO 707390 V 2 0 V v4  0,600 -1  16VAPPR

 6 PASCAZIO GIANMARCO 704576 V 2 0 V 3  0,400 -2  15MNMAN
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03/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

13:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AIME UMBERTO 07/08/13  710558 61 BSSALSI

MOLTENI ALESSANDRO FER 08/08/13  699436 72 BSSALSI

BIANCHETTI LEONARDO 21/07/13  705364 83 BSSCASI

ALMICI GIOGIO AGOSTINO 13/08/13  710615 114 BSSCASI

FIOCCA SIMONE 14/09/13  711484 185 BSSALSI

LAURI GIANLUIGI 13/01/13  690841 206 MIBRESI

SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN 06/12/13  695968 217 BSSCASI

PIAZZA ALESSANDRO 11/09/13  717695 298 MIBRISI

EUSEBIO JACOPO 30/08/13  708478 329 MICRISI

AMMIRATA FLAVIO 24/08/13  695646 4010 COCOMSI

LI GIORGIO 10/02/13  715880 8411 VAGALSI

CHIARI NICOLÓ 10/01/13  709336 8512 BSLEOSI

PUZZI FRANCESCO 04/05/13  697155 9513 BSSALSI

ORIGGI NICOLA 07/06/13  715089 10514 MICRISI

SORBETTI DIEGO 15/04/13  708109 12015 MBMOZSI

BALDASSARI VALENTINO 11/08/13  707390 12116 VAPPRSI

NEGRONI NICOLÒ 01/10/13  715202 12817 MIADDSI

CHIODA LORENZO 13/11/13  710258 13418 BSLEOSI

ARRIGHI FEDERICO 06/02/13  709368 14419 CODOCSI

BORGHI STEFANO 10/03/13  700267 14620 MIMANSI

FONTANA PIETRO 10/07/13  709371 15621 MIADDSI

D'ABROSCA TOMMASO 06/05/13  709296 16022 VAPPRSI

FAMELI BAROSI FILIPPO 06/05/13  709485 18323 MNMANSI

BELLONI GABRIELE 21/07/13  713792 18524 MIADDSI

FILIPPINI JACOPO SAUL 01/08/13  711565 19125 VAPPRSI

PASCAZIO GIANMARCO 04/09/13  704576 20826 MNMANSI

CAPPELLINI GIORGIO 08/02/13  723680 21827 MIBRESI

MOLTENI DIEGO 10/02/13  721881 9.99928 MIBRESI

OGLIARI FRANCESCO 07/10/13  721158 9.99929 VAPPRSI
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03/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

13:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CHIARI NICOLÓ 10/01/13 709336  85BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

CHIODA LORENZO 13/11/13 710258  134SI

AIME UMBERTO 07/08/13 710558  6BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

FIOCCA SIMONE 14/09/13 711484  18SI

MOLTENI ALESSANDRO F 08/08/13 699436  7SI

PUZZI FRANCESCO 04/05/13 697155  95SI

ALMICI GIOGIO AGOSTI 13/08/13 710615  11BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

BIANCHETTI LEONARDO 21/07/13 705364  8SI

SCHIANTARELLI GABRIEL NATHA 06/12/13 695968  21SI

AMMIRATA FLAVIO 24/08/13 695646  40COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ARRIGHI FEDERICO 06/02/13 709368  144CODOC-Scherma DOC ASD SI

SORBETTI DIEGO 15/04/13 708109  120MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BELLONI GABRIELE 21/07/13 713792  185MIADD-ADDA SCHERMA SI

FONTANA PIETRO 10/07/13 709371  156SI

NEGRONI NICOLÒ 01/10/13 715202  128SI

CAPPELLINI GIORGIO 08/02/13 723680  218MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

LAURI GIANLUIGI 13/01/13 690841  20SI

MOLTENI DIEGO 10/02/13 721881  9.999SI

PIAZZA ALESSANDRO 11/09/13 717695  29MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

EUSEBIO JACOPO 30/08/13 708478  32MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

ORIGGI NICOLA 07/06/13 715089  105SI

BORGHI STEFANO 10/03/13 700267  146MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

FAMELI BAROSI FILIPPO 06/05/13 709485  183MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

PASCAZIO GIANMARCO 04/09/13 704576  208SI

LI GIORGIO 10/02/13 715880  84VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BALDASSARI VALENTINO 11/08/13 707390  121VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

D'ABROSCA TOMMASO 06/05/13 709296  160SI

FILIPPINI JACOPO SAUL 01/08/13 711565  191SI

OGLIARI FRANCESCO 07/10/13 721158  9.999SI
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